Campionato Regionale MX FMI 2019

MC ROGER DE COSTER

www.ultracross.it

MYLAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Minicross 85cc M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Seconda Manche 19/05/2019 15:45
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:59:40
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:25.068 +1.429 16:02:45.828
(81) De Sia Andrea Lorenzo 3 1:24.166 +0.527 16:04:09.994
1 1:11.296 +3.112 16:01:01.344 4 16:05:33.633
2 1:10.950 +2.766 16:02:12.294 5 1:25.100 +1.461 16:06:58.733
3 1:10.520 +2.336 16:03:22.814 6 1:25.382 +1.743 16:08:24.115
4 1:11.282 +3.098 16:04:34.096 7 1:23.802 +0.163 16:09:47.917
5 1:09.502 +1.318 16:05:43.598 8 1:23.933 +0.294 16:11:11.850
6 1:11.013 +2.829 16:06:54.611 9 1:23.713 +0.074 16:12:35.563
7 16:08:02.795 10 1:25.094 +1.455 16:14:00.657
8 1:08.819 +0.635 16:09:11.614
9 1:09.630 +1.446 16:10:21.244
10 1:10.032 +1.848 16:11:31.276
1 1:12.212 +4.028 16:12:43.488
(999) Vaccaro Rocco
1 1:16.954 +3.753 16:01:07.597
2 1:15.656 +2.455 16:02:23.253
3 1:13.831 +0.630 16:03:37.084
4 1:13.522 +0.321 16:04:50.606
5 1:13.802 +0.601 16:06:04.408
6 1:13.496 +0.295 16:07:17.904
7 16:08:31.105
8 1:13.935 +0.734 16:09:45.040
9 1:13.907 +0.706 16:10:58.947
10 1:13.929 +0.728 16:12:12.876
1 1:13.425 +0.224 16:13:26.301
(68) Palo Raffaele
1 1:16.787 +4.041 16:01:08.627
2 1:15.507 +2.761 16:02:24.134
3 1:13.934 +1.188 16:03:38.068
4 1:13.731 +0.985 16:04:51.799
5 1:13.480 +0.734 16:06:05.279
6 1:13.682 +0.936 16:07:18.961
7 1:13.372 +0.626 16:08:32.333
8 1:13.930 +1.184 16:09:46.263
9 1:15.601 +2.855 16:11:01.864
10 1:13.088 +0.342 16:12:14.952
1 16:13:27.698
(97) Coviello Valentino
1 1:17.909 +3.310 16:01:11.245
2 1:16.305 +1.706 16:02:27.550
3 1:37.355 +22.756 16:04:04.905
4 1:18.538 +3.939 16:05:23.443
5 1:17.993 +3.394 16:06:41.436
6 1:16.037 +1.438 16:07:57.473
7 1:17.641 +3.042 16:09:15.114
8 16:10:29.713
9 1:16.171 +1.572 16:11:45.884
10 1:15.142 +0.543 16:13:01.026
(101) Strafile Cesare Pio
1 1:25.896 +5.436 16:01:18.899
2 1:24.401 +3.941 16:02:43.300
3 1:24.440 +3.980 16:04:07.740
4 1:23.160 +2.700 16:05:30.900
5 1:22.703 +2.243 16:06:53.603
6 16:08:14.063
7 1:22.342 +1.882 16:09:36.405
8 1:25.181 +4.721 16:11:01.586
9 1:23.942 +3.482 16:12:25.528
10 1:25.048 +4.588 16:13:50.576
(159) Scelzo Angelo
1 1:25.955 +2.316 16:01:20.760

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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